
ご不明な点がございましたら、全国お問い合わせデスク（06-6532-5030）までお問い合わせください。 

2015 年 8 月吉日 

受講生の皆様へ 

〒550-0015 

大阪府大阪市西区南堀江 1丁目 2-6 

                                      サムティ南堀江ビル 3階 

株式会社日本総合カウンセリング 

東京東京東京東京校移転校移転校移転校移転のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

拝啓 季夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社東京校は移転することに決定いたしました。それに伴い一時的にレンタル貸し教室で授業をさせて頂く

こととなります。正式な移転先につきましては、8 月中旬以降にご連絡させて頂きます。個人予約に関しましては、担

当講師より別途ご連絡差し上げます。皆様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

敬具 

記 

 

一時的なレンタル貸し会議室住所：〒101-0062 東京都千代田区神田駿河台 3-2-11 連合会館 

一時的移転時期：8 月月月月 17 日日日日（（（（月月月月））））以降以降以降以降の授業から８月末迄を予定してます。（延長する可能性はあります） 

※毎回１階ロビー「催し物ご案内」で授業を開催する会議室をご確認の上、直接会議室までお越し下さい。 

 

≪アクセス≫ 

JR 中央線・総武線 御茶ノ水駅 聖橋口出口 徒歩 5分 

東京メトロ 千代田線 新御茶ノ水駅 B3 出口すぐ 

東京メトロ 丸の内線 淡路町駅 地下通路直結 B3 出口すぐ・都営地下鉄 新宿線 小川町駅 地下通路直結 B3 出口すぐ 


